A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 37, núm. 170, 243 × 
257 mm. Bon estat de conservació malgrat la mutilació d’una part del marge 
superior del pergamí.

[Omnibus sit]1 manifestum qualiter Arnallus de Olone duici 
[…]2 et domnum Petrum, eiusdem loci abbatem, et monachos eius-
dem, de honore quem predicta ecclesia habet in terminio eiusdem 
castri de Olone, nominatim de ipso manso de Rocha et ipso de 
Chinberges et de ipsis terris de Pugol Ceder et de Campo Borrelli. 
De quibus omnibus, predictus Arnallus recognoscens se iniuste 
inquietasse eandem ecclesiam, tandem iudicio et laudamento Pe-
tri Berengarii de Balaiano, Vicensis clerici, et Bernardi de Gurbo 
necnon et Arnalli de Gurbo, in presencia Petri Bernardi de Olost 
et Raimundi Petri, prephate sedis canonichorum, et Petri Iohan-
nis, clerici de Ordeg, necnon Mironis de Pestanies sive Raimundi 
Geiralli, istius honoris baiuli, venit ad pacem et diffinicionem 
cum prenominato abbate et monachis eius. Ego igitur sepedictus 
Arnallus de Olone diffinio domino Deo et pretaxate ecclesie Sancte 
Marie Amerensis cenobii et tibi Petre prenominate abbas tuisque 
successoribus et monachis modo vel in antea ibi3 Deo famulan-
tibus omnem prelibatum honorem, videlicet pretaxatum mansum 
de Rocha cum molendinis et eorum aquariis, cultis et eremis et 
universis affrontacionibus et ingressibus et egressibus suis, cum 
pascuis et lignariis et omnibus qualicumque modo ad se perti-
nentibus vel in se existentibus. Simili etiam modo, diffinio eidem 
ecclesie prescriptum mansum de Chinverges4 cum ipso columbario 
et ipsas terras de Pugol Ceder et de Campo Borelli, cum omnibus 
illorum pertinenciis et affrontacionibus sive cum exiis et regressiis 
suis. Tali scilicet racione ut ab ista hora et deincebs ego prelibatus 
Arnallus aut aliquis infantum meorum aut quislibet ex proienie 
mea per qualemcumque vocem nichil ibi5 requirere valeam aut 
valeant, set secure et quiete in iure et dominio sepedicte ecclesie et 
procuratorum eius maneat in perpetuum. Si quis autem temerario 
ausu contra hanc scripturam diffinicionis venerit ad irrumpendum 
nichil proficere valeat, set pro sola presumptione duplam compo-
sicionem eidem ecclesie cogatur persolvere. Et tandiu a consorcio 
christianorum noverit se alienum et inferni penas luiturum donec 
ipsi plenariam ecclesie faciat satisfactionem.

Acta scriptura diffinicionis V idus ianuarii, anno VIII regni 
Ludovici regis iunioris.
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Sig+num Petri Fulchonis de Olone, Sig+num Arnalli filii eius, 
qui hoc facio et firmo firmarique rogo. Sig+num Beatricis coniugis 
eius. Sig+num Petri filii illorum. Sig+num Guielmi fratris eius. 
Sig+num Berengarii de Olone, fratris ipsius Arnalli.